
 
This document constitutes an un-official transcription/translation. DCAF cannot be held responsible for damages that may  

arise from its use. For official reference, please refer to the original text as published by the Libyan Authorities. 

DCAF’s Libyan Security Sector Legislation project is financed by the DCAF Trust Fund for North Africa. 

www.security-legislation.ly  
 

Page 1 of 1 

 قرار المجلس الوطني الانتقالي

 م7107لسنة ( 72)رقم 

 بشأن تعديل حكم في قرار المجلس الوطني الانتقالي

 م7100لسنة ( 021)رقم 

 

  م2177فبراير  22فبراير الصادر في  71بعد الإطلاع على بيان انتصارثورة. 

 وعلى قرار تشكيل المجلس الوطني الانتقالي المؤقت وتحديد اختصاصاته. 

 النظام الأساسي للمجلس ولائحته الداخلية وعلى. 

  م2177/أغسطس/3وعلى الإعلان الدستوري الصادر في. 

  م بشأن تحديد هيكل الحكومة الانتقالية2177لسنة  711وعلى قرار المجلس الوطني الانتقالي رقم. 

  ة م بشأن إعاد2172-3-73بتاريخ  7221وبناء على على كتاب السيد رئيس مجلس الوزراء رقم

 .تسمية وزارة الاوقاف والشؤون الإسلامية 

  م72/3/2172وعلى ما ورد في اجتماع المجلس المنعقد بتاريخ الاحد الموافق. 

 

 قـــــــــــــرر

 

 ( 0)مادة 

م بحيث 2177لسنة  711يعدل البند العاشر من المادة الأولى من قرار المجلس الوطني الانتقالي رقم 

 :ييجري نصه على النحو التال

 ".وزارة الأوقاف و الشؤون الإسلامية

 

 ( 7)مادة 

 .يعمل بهذا القرار من تاريخ صدوره، وينشر في الجريدة الرسمية ووسائل الإعلام المختلفة

 

 المجلس الوطني الانتقالي

 ليبيا -المؤقت

 صدر في طرابلس 

 يوم الاحد 

 م01/3/7107بتاريخ 

 


